REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLHEA KOSOVD OPSTINA KLINA

www. komuna-kliine.ory

Duke u mbéshtetur né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040, nenit 17
t€ udhézimit administrativ (MPL) Nr. 05/2020, nenit 13 t Rregullores sé Punés sé
Kuvendit dhe Komiteteve té Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Arsim, Kulturé, Rini dhe
Sport, bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport, q& t& marrin
pjes€ né mbledhjen e -I-ré t& kétij komiteti pér vitin 2023, g& do té¢ mbahet me
daté:03.04.2023 né ora 14:00 né sallén e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal.

RENDI I DITES

Arsyetimi i mungesave.
Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit té mbledhjes sé kaluar.
Gjendja e Arsimit né shkolla,pas fillimit té gjysémvjetorit té I1-té.

Hartimi i planit té punes pér vitin 2023.
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Té ndryshme.
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